
 

 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.04.2025                                                                                                              № 178 
   

г. Яранск 

 

 

Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив 

в Кировской области в 2026 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 

№ 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области 

«Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной 

национальной политики», Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Муниципальному образованию Яранское городское поселение 

Яранского района Кировской области принять участие в Проекте по поддержке 

местных инициатив в Кировской области в 2026 году в конкурсном отборе 

поселений.   

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области и разместить в сети 

Интернет на официальном интернет-сайте муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель  

Яранской городской Думы 

                             

                            М.М. Ванчугов 

 

Глава Яранского  

городского поселения 

                                  

                                 В.Е. Жиров 
 


	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы ...

